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Partifönäljare af alla 
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hsne ekok»r hafra stängt*. skolböcker 
*8 konfiskerats oeh tryeäehK lor 
störts. l l 
oeh t jo t
se. Men Ferrer blef den egentlige syn­
dabocken. Han blef ekjuten t rot» all 
hane dotter boe kung Alfonao på det 

bevekande afttt enbol' om nåd 
för sta fader.

Konung Alfonao bar förlorat sin 
stora popularitet, åtminstone tu* en 
»lor kontingent af den civiliserade 
världen* befolkning. !>et beböfs ju in­
te mer än en enda oklok handling in­
för allmänheten för att aåtta en out­
plånlig avart fläck på en nå högt upp­
satt person. Alfonao har nog af det 
romersk-katolska prästerskapet blif- 
vit förd bakom ljnaet, oeh kanske om 
Ferrer inte precis 'varit republikan, 
stt det gått bättre för honom. Exem­
plen ofver bufvud taget t yrka* for 
öfrigl näppeligen tala for alt ett land 
rifvK är tyeåliggre for att det är 
republik, lika gärna tvära om, då det 
lika lätt tan bli for många kungar 
1 andra bemärkelser. Men att en inan 
som agnat sitt lif åt att skingra 
mörkret i ett stort land på fredlig 
, äg genom skolunderv isning, skall af 
lem. »om makten hafve, blifva för­
följd tills man lyekats med hyekleri 
x*h våld utsläcka Lans lif slampa, det 
ir en »kam att dylikt skall existera 
i Europa i 20:de århundradet. Inte 

‘ en» Ryssland vågar något sådant mot 
Leo Tolstoi. lAt Vara att Ferrer* å- 
»ikter icke innehållit i allt de absolut 
högst* sanningar en människa kan 
xomma till. aå gjorde doek hans verk­
samhet i sitt hörn af Spanien sin del 
itt bräcka många århundradens för­
domar, och därest han oeh andra fått 
lamra på, hvar på sitt sätt å olilpt 
håll, mer oeh mer, med att slå ned o- 
xunnighetens murar, kunde Spanien 
*n vaeker dag befunnits vara 
land där en hvar ägde frihet tänka 
>om han ville och äfven inom rimliga 
gränser säga det. — Men å andra si- 
lan skulle det icke vara underligt om 
Ferrer genom sin orättvist åväga- 
iiragta död blir medel till att detta re­
sultat ännu snabbah* kommer att in­
träffa 1 inkvisitionens gamla hem­
land !

Afveu um m*n har knappt om tid. ] 
man besinna, att hela ens fram t ni 

(och därmed kanske deras aom äro be­
roende af
spilld genom att man i otid nöter 
rinna några få sekunder, om man i 
stället blir lemlästad framför ett o- 
medgörligt fordon. Att utpsa ve och 
förargelse ofver den aom haft det 
aistnämnda om hand nyttjar di föga. 
Äfven «>m någon ersättning skulle 
utbekomma*, motsvarar det ej förmå­
nen af hälsa och friska lemmar.

‘‘Försiktighet skadar aldrig" sä­
ger ett gammalt välkändl ordspråk

hörFerrer hafva mellan nio
oBakar adress åsdrad. att personer salt» i fangel-

) latt kan bli för-både des gamla och
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J. DAHLSTRÖM, 
Redaktör.

C, ALBIN JONES,

Skandinavisk* Frälsnings­
armen

394 l,o,ia Aven ne. 
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lördag, kl. g e. m.
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Bostad: 2S4 Isabel St.

\ETT RAD TILL VARA LANDSMAN

orsaker-1 Doek »yne* det som om nu ridande 
' abnorma förhållanden »kulle komma 
ett ännu fortsatta till en tid oeh be­
folkningen 1 .städerna föroka* på 
landt befolkningen* brfcoeluajl

1 and kommer därför alt alltid äga 
stort värde. All ptaeéra sina beepa 
ringar i land är något, »om vi vilja 
rekommendera kl våra landsmän bai 
i ( anad* det är rakrmie oeh vinsart 
än hapitalplseeringar i en bel del 
andra företag, man ollofva »tor oeh 
»nar vinst, men sällan hålla bvad dt 
kifva. Del ligger i »jilfra sakens na­
tur, som Ti oekså redan antydl, att 
land måste stiga i värde. A f.vt t ra ej 
del land. ni redan äger. såvida ni på 
något sätt kan behålla del, oeh skaffa 
er mer, då sådant faller sig lämpligt 
Detta tro vi vara ett god t råd föi 
våra landsmän, »om ju oekså i aton 
antal aro sarskildt intresserade för 
farmniug.

DM finna olika teorier 
na Ull de rådande höga prisen på 
lifaförnodenbeter. oeh våra dagar» 
många »Nära kombinationer få sin 
dryga eek tvifrelsutan välförtjänta 
del af den ogynnsamma kntik. 
ri alla tillåta uee, då det gäller den­
na sak. Men det är doek något, aom

Skand. AdvokatCor. Portage Ave. och 
Edmonlon St. Winnipeg Thos. H. Johnson,

Barrislcr, Solid lor, Etc. 
Kontor, K vrom XI, Canada LlFB 
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Individuell instruktion.

Främste lärare.

Vndcrx isrands-ämnen: 
Bokhållcri, matematik, skril- 
ning, korrespondens, stafning, 
läsning, grammatik, engelska, 
snaJjbskrift, maskinskrUning, 
tal timmar.

!I närvaro af representanter for ett 
flertal stater, t ill hö rande världspost- j 
föreningen, aftäekles nyligen i Bern. 
Schweiz, det slora monumentet ofver 
denna förening* föremål och verk 
tamhet. Detta minnesmärke är utfordt 
af den franske bildhuggaren Rene de 
St. Marceau. wh del prisa» »åsom 
storartad! och genialiskt i både plan 
oeh al förande, bet kar år 1900 
Tysklands representant i förening fö­
reslog uppställandet af ett monument, 
och följande år afgaf den internatio­
nella prisjuryn sitt votum. Vid fästeu 
efter momimentetn aftäckande höllos 
åtskilliga tal. in-h den tyske rikspost 
ministern Krätke öfverlänmade i 
i äridspost föreningens naiun monu­
mentet till schweiziska folket och sta­
ten. Å Schweiz* vägnar svarade för- 
bundsrådsledamotim Forrer m-h för­
klarade. att minnesmärket för alla 
lider skulle stå som statens heliga 
egendom. — Redan år 1811, då det i 
Tyskland fanns icke mindre än dO 
själfständiga post institutioner, hvil- 
sas inrättning oeh förvaltningsgrund- 
satser väsentligt skilde sig från hvar­
andra, hade skriftställaren Kluber 
föreslagit en storartad reform af 
hela postväsendet. Dock skulle år 
unuu förgå, iimtul alla de missliäl- 
ligbeter, tk»m med kommunikationer­
nas snabba utveckling gjorde sig allt 
kännbarare, blef vo aflägsnade. Först 
i början af år 1847 läto Österrike och 
Preussen gemensamt utfärda ett upp­
rop till en tysk post kongress i Dres­
den, hvilken oekså sammanträdde 
följande år. Till något egentligt re­
sultat kom man doek ieke. då man 
blott förlorade sig i ändlösa debat­
ter, men det goda medförde likväl 
kongressen, alt Preussen oeh Österri­
ke slöto sig närmare till livarandra på 
post väsendets område oeh därmed 
skapade ett grundlag för rtt vidare 
tyskt post förbund. Emellertid var det 
alltjämt förbundet med stora svårig­
heter att befordra b ref eller pämiing- 
forsäudelser till utlandet. Hvarje land 
hade sin grundtaxa, sina beslämmrl 
ser rörande den största rikt en för­
sändelse fick äga. så att b ref från 
Tyskland till Rom kunde kosta 62 
öre genom Schweiz. 80 öre genom 
Frankrike. Beräknandet af porto för 
ett rekommenderad! b ref från Berlin 
‘ill K**«n var <lå ett svårt aritmetiskt 
problem. Ett sådant b ref med eu vikt 
af 20 gram kostade: i preussiskt por- 
o 54 öre. i utländskt porto 1.50, i 

preussisk rekommendationsafgift 18 
öre oeh i utländsk 1.50. alltså tillsam­
mans 3 kr. 70 öre eller nästan det 
åjudubbla af den afgift, 
nu för tiden får erlägga. Många län­
der förskaffade sig oekså en betydan­
de inkomst genom alt belägga andra 
länders genomgående korrespondens 
med en otillbörlig taxa. Förbumlsre- 
germgens i Washington förslag år 
1852 att sammankalla en konferens 
för att reglera de internationella post- 
forbindelserna hälsades också meil 
allmän t ill fredst ällelse. Redan den 11 
maj 1863 öppnades konferensen i Pa­
ri*. Tyvärr hade den ännu inga bin­
dande sammanslutningar till följd, 
men 31 grundsatser fastställdes, hvil- 
ka hädanefter skulle bilda grundla­
gen för internationella poet fördrag. 
Stödjande sig på dessa grundsatser, 
trädde flera stater, såsom Tyskland 
oeh Frankrike i ett närmare förhål­
lande till hvarandra. Redan före ut­
brottet af tysk-franska kriget hade 
det preussiska gekeimeöfverpost rådet 
Stephan haft för afsikt att förmå den 
preussiska regeringen att sammankal­
la en världspostkongress. Men först 
sedan förhållandet mellan Tyskland 
oeh Frankrike åter blifvit ordnadt, 
kunde den 15 september 1874 i Bern 
kongressen öppna», hvilken redan den 
9 oktober genom undertecknandet af 
det allmänna poetföreningsfördraget 
förde till grundande af "Allmänna 
poet föreningen * \ föregångare till 
V ärldspost föreningen.

ofta förbise# i detta sammanhang.
oeh det ir att människorna på de se­
nare åren strömmat till städei^ia i så 
stora skaror alt den producerande 
landt befolkningen därigenom förmin­
skats i så bog grad att detta förhål­
lande blifvit en abnormitet ej blott 
i A men ka utan äfven i andra Under 
En ‘ ‘ återinvandring * * till landet bhr 
rent af en nödvändighet inom kort.
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AFTONSKOLA 
måndag, onsdag och fredag 
aftnar från kl.* 8 till lo.

Besök, telefonera eller skrif 
efter vår stora fria katalog.

G. E. WIGGINS,
Föreståndare.

CX UOD THHi-LAK LOGEN au 
10 “Framtideas Hopp" möter 

hvarje torsdag kL 8.30 e. m. å 
1. O. G. T. Ilall, hörnet al Logan 
Ave. och Ellen St.

J. L. M. Thomson :ETT GODT BETYD
Advokat, Sskliiaie, lic. ' 

Hulvudkoutor: Kyan Block, i 
44 Princeas St. '

lelsmän, oeh till de tusentals resande 
som flocka till främmande 
b varje sommar, blir det en ganska 
närkbar aftappning på våra resurser 
Men den allvarligaste förlusten är na­
turligtvis männen själfva och derai- 
familjér, hvilka ‘ lämnat de fries land 
x-h de tappres hem for att dväljas un 
der en monarks spira

Hvarför resa det Naturligtvis utöf 
var västra ('anatias billiga oeh frukt 
bara jordbruksland sin attraktion på 
dem. Hvarje emigrant begifver sig i- 
väg med en resoulig förväntan om att 
bättra sina lefnadsvilkor. Få några 
år kan han till oeh ined bli rik ge­
nom de ymniga skördar han erhållet 
oeh ökning af jordvärdena. Men kan 
ske detta är icke den enda orsaken 
till deu förvånande utvandringen. Det 
är eu gängse mening öfverallt i Cana 
da att säkerheten for lif oeh egendon 
är afAärdt större där. Mord inträf­
far ej så ofta samt straffas snabban 
oeh säkrare. Lynchande pöbelhopai 
oeh den s. k. “oskrifna lageti * * höra 
iå god t som till det okända i Tauada 
I*agen är mycket mera att räkna på 
där. Canada tillåter icke sina domare 
att sätta sitt veto emot lagstiftande 
församlingens bestämmelser 
itatut blifvit fastslagen är deu känd 
for att vara Undets lag tiils den re­
pellerats. Detta meddelar helt natur­
ligt ål deu canadiska civilisationen 
eu säkerhet och stabilitet som vi än­
nu ej uppnått. *

Vi måste i samma förbindelse oek- 
ii komma ihåg att den canadiska 
ikyddstullen är mycket rimligare än 
»år oeh ej på långt nar så djärft upp­
ställd till fördel for vissa favorit* r. 
Detta är en grund till den vidt spridda 
uppfattningen att canadiensarn» ieke 
äro så behärskade af trusler soin vi 
in» här. Allt detta ådagalägger tydligt 
b vart år en sådan stor inflyttning af 
medborgare äger rum häri från, men 
Jessa orsaker hjälpa ej mycket att 
stilla vår ledsnad ofver att folket i 

kan stahua i Förenia Sta-

Tidningen "Portland Oregonian" 
i Portland, Oregon, publicerar i ett 
nyligen utkommet nummer -en artikel, 
som på ett i ögonen fallande satt illu­
strerar hur allmänna opinionen i För 

* enta Staterna alltmer stämmes till 
Canada» förmån oeh hur ma 11 öppet 
i tidningspressen erkänner de stora 
fördelar detta land erbjuder. Man mi 
härvid komma ihåg att amerikanerna 
inte» äro suara att erkänna öfverläg- 
senhet ho# länder oeh förhållanden 
utanför Onkel Sam* ägors hank oeh 
stör. De öfverträffa* i själfkärhet uap 
peligen af någon nation på jordklo­
tet (detta visserligen ej utan orsaker). 
Det öppna oeh frikostiga erkännandet 
af Canada* förmåner, särskild t hvad 
*#m ror dess lagar, är därför så myc 
ket mer att sätta värde på. Efter att 
hafva med en vrångbild (kartooii) il­
lustrerat bur farma re 11 ilar till Ca­
nada ifrån de amenkAiska trust erna, 
*å att dcawt ' *d försök att fast hålla 
honom få endast en »töfvel kvar i 
banden, säger Portland Oregonian:

"Utvandringen af amerikanska far­
ma re till Canada fortsätter att utgöra 
en företeelse af största 
Flera af dem gå Öfver gränsen 1 höst 
än någonsin förut, oeh de flocka dit 
från alla delar af landet. Förr var 
det endast den mellersta Västern som 
på aå sätt förlorade blomman af sin 
befolkning. No lida alla trakter af 
Unionen i lika grad. Utom den leds­
nad som vi icke kunna undgå att kän­
na öfver ntvandringen af tuånga tu­
sen utmärkta medborgare till ett land 

förvisso är utrikes, och som kan 
blifva fiendtligt, har saken en ekono- 
misk sida som är att tänka på. De 
70,000 farma re som resa för att bosät­
ta sig i Canada 1 host skola taga med 
•ig omkring 870,000,000 1 kontanter 
oeh lösegendom. 4ietta är visst ieke 
någon spottelyfver. Om denna summa 
lägges till de årliga pämiingeförsän­
delser som Förenta Staternas industri 
måste ek ieka till våra i Europa bo­
ende millionärer, till våra unga kvin­
nor som hafva äktat obemedlade a-,

Chaa. Holmberg, L. D. 
402 Logan Ave.ländei

Phone: Main 2554. ] \Tel. Main 1664.
Professionella

Annonserett

Farm till salu 
billigt

Dr. 1 C Peterson11
Svensk Lakarc. och Kirurg

Genom olyckshändelse nöd- 1 1 
gas undertecknad sälja en al o 
sina två larmar, belägen 3 1 » 
mil från Manson station, * \ 
Man , bestående af 160 aerea, ' » 
hvaraf 80 aeres uppodlade. Jo \ 
aeres mera lämpGgt för hve- . 
te och resten utmärkt hö- 1 
land. Boningshus på far- < 
men. Utmärkt vatten fås ]

♦ på mindre än 25 fot. K yr- ‘
♦ ka och skolhus finnas i närhe- 1 
4 tm. Landet är värdt I20 pr *
♦ aere, men säljes för långt 1 
4 mindre på grund af omstän- ’

digheterna. $500 kontant, ■ 
resterande på lätta afbetal-

♦ nlngsvilkor.
♦ alrax.

ANDREW JOHNSON, < 
4 Fleming P. O., Sask. J
♦♦»♦»♦♦♦♦»»♦♦♦»»♦♦♦♦♦O

Kontor: 312 Main St.;
Bostad: Uland Hotel, TelH.m 34 
Kontors timmar: ti—1 f. m. och 

J—6 lamt 8—9 e.m.

Tel. 7922

ATT FÖREBYGGA SPÅRVAGNS­
OLYCKOR. ♦♦♦♦eee

Svensk Läkare • *
:: Dr. C* E. Johnson X

årtrcwi i Blrtwi, BnrbtUe*BaitftoAllt som oftast böra vi talas om 
att folk blifva ihjälkörda eller annars 
illa tilltygade genom att komma i kol­
lision m*nl spårvagnar, oeh den sista 
olyckshändelsen af detta slag bar sä­
kerligen ännu ej inträffat. Det är så 
vanligt att* man skjuter? skalden på 
motormäunen och spårvagnsbolaget. 
att det livarken vore nytt eller behöf- 
ligt att här komma oeh lägga till nå- 
<ot i den vågen. Att klander åt del 
hållet har sin grund må väl vara, men 
let torde häller ej skada att »e något 
på den motsatta sidan af saken. Man 
må ej förglömma att det är ansträn­
gande för nervsystemet att dag ut oeh 
•lag in. år ut oeh år in, stå oeh stirra 
framför sig med ett skarpt öga på 
hvarje framför eller i närheten passe­
rande individ af vimlande, ständigt 
växlande folkskaror. Oeh det bör så­
lunda ej för hårdt lägga* en motor­
man till last om hans tankeförmå­
ga ibland kan slappas, så att någon 
antingen obetänksam eller ock obe­
slutsam passagerare i ett obevakadt ö- 
gonblick kommer framför den hårda 
oeh oeftergifliga vagnen, innan motor- 
mannen hinner att stanna densamma. 
Om föraren allt ibland skalle förarga* 
i sitt stilla sinne då han ser hur vårds­
lösa oeh oförståndiga eu del fotgänga­
re äro beträffande sin egen säkerhet 
må detta inte anses mer än mänskligt. 
Naturligt vi» får det på samma gång 
inte utgöra det obetydligaste grand 
af skäl för honom å sin sida att läm­
na försiktigheten det minsta å sido.

Hvarhälst tillfälle nu än ön finnas 
stt förbättra bolagets trafikregler böi 
detta ju gorma oeh det kommer nog 
inte att fela* dem som — med rätta — 
påyrka det. Men — om spårvagnstra- 
fiken skall tjäna sin bestämmelse, må­
ste vagnarna ovillkorligen framdrif- 
vas med en hastighet som är åtskil­
ligt större än den med hvilken 
färdas till fots. Oeh vagnar måste äf- 
ven mötas, ty att gå tillbaka till 
kelspåras.vstemet vill väl ingen rekom­
mendera. Så länge dessa förutsättnin­
gar måtte existera, torde spårvigso- 
lyekor ej gärna kunna fullständigt 
upphöra. •

Advokater och Sakförare.

Kontor; Aikm«byrg
Nk ai M. IV. m*

Alhrrt Strrei

Scwntiinaviao-Ceoodioe
Sa vinga i o.., Kontor: 678 Main St. (In- *

‘ 8»ng i Dominion Bankens 1 
.. norra 
■ ’ till venater.)
., Uordon-Mitchells apotek. Te- i 
; , leloe 5318. Timmar 1—4 e. •
< > ni- och genom engagemang.
'' Residens 160 Cathedral Ave.,
J Telefon 5J19.

♦4»+^

oCh Tel. 6250

liliaj trappuppgingen 
Näst intill

?
betydelse

W8IIIIIIIIHHMåste säljasDi en

W. J. Long
Elmwoods Sldsta residens

firma.
Innan Ni köper ett bus eller 

tomt i Klmwood, KOM 
och få vår lista.

liandtöisåkrlre.
C om missioner 
Utfärdar giftermlls-licenses

tel. ar45

Björnson & Brandson
l-ÅKARE.

Kontor: 630 WILLIAM AVK 
Telefon 89.

Män och Kvinnor 
ÖNSKAS

att lära barberareyrket. Kndaat 
kort tid lurdraa Verktyg Iritt. 
Skril el ter eller afbemts vår fria B- 
lustreradc katalog—TUB MOLER 
SYSTEM OF COLLEGES, 322 
Pacific Ave., Winnipeg. •

Fri rakning och hårklippning.

en
Mottaguingitid^ 
Bostad: 620 Mc

•-3P—3> 7—8 e.m
Dermott An.

Telefon 4300. in B.K. elc

tlnjwood.J. THOMSON & CO.hdui nian

LHtSBSÖRJARE

SOI MAIN ST.
MiDT EMOT CITY HALL.

TELEFON 1.

Låg» ej 
terna."

Hus- S Fasilghetslgare.
Låt oas kollekters Edra hyror. VI 
girva noggrann tillsyn till alla deul 
jer. MaugSrig vana.

PROFESSOR FRANCISCO FERRER

får prästerskapet skonia bvad del i 
sin ondska sålt nt."

Spanien har enligt senaste eeuaits, 
* 1906, en befolkmn.-. af 18,818,066. Af 

deaea finnas 5.066,066 man o. 6A06,- 
834 kvinnor, <L r. a uäfei två tredje­
delar af befolkningen, som hvarken 
kunna lisa eller akrifva. Att lefta i 
ett land där »idan okunnighet råder 
är något
klart kanna fSreställa osa hvad del 
vill säga, oeh väl är, att vi iehe hafva 
egen erfarenhet pä afulanl. Den katol­
ska kyrkan dominerar Spanien oeh 
dess befolkning, ända från tiggaren 
epp ull kungahuset oeh desa medlem­
mar, oeh del ligger i denna kyrka» 
intresse all hålla folket i okunnighet, 
så ett d# ej må få sin intelligens aog 
odlad att genomskåda denna rrhgtöea 
jitiehumbitg oeh kunna lill äfveotyr» 

pä den ideen att skudda af 
sig oket. Några få tindrande upplyrc 
ningeetjärnor hafva på sista tiden 
härjat tända» på Spaniens märka ho- 
rtaoet. Det torde ej 

att I. o. m

OIMM, Klrby å Cardner
3öi Main 5t. Phow H4JOFerrer var född i provinsen Barce­

lona i Spanien och var vid »in död 
fyrtionio år gammal. År 1886 var han 
superintendent på en spansk järnväg, 
men af politiska orsaker flydde han. 
såsom framstående repa bli kan,t ill Pa­
ri». Här blef han sekreterare boe en 
f. d. premierminister oeh ehef för de 
»pan$.ka republikanerna. Vid denne* 
död blef Ferrer professor i »paqsku 
språket oeh lileraturen vid potyterk- 
ninka institutet i Paris. Han kastade 
vid denna tid öfver bord sin tro på 
nyttan af revolution med våldsmakt 
oeh vände all sin energi oeh uppmärk­
samhet till att åstadkomma önskade 
förändringar i sitt hemland forme­
delst skolväsendet. För detta ändamål 
testamenterade en af hans kvinnliga 
elever, mademoiselle Meunier. 
var utan anhöriga, åt professorn fa­
stigheter i Paris, h vil ka lämnade i 
årliga hyror 35.000 francs. Han åter 
vände till Spanien oeh grundade sin 

| fönrta skola (grundad på han» prin­
ciper och skild från katolska kyrkan)

TEL. 112*

D. FL C. MACLEAM,
L. LB.

' > BAR RISTER. 8OLICIT0R, 
NOTABY PUBLIC, 

j ‘ Pengar ntlänaa mot forata
< > inteckning.
o Pkona.: Mäin 47M.
< > 238 Grill Exchange, Wgg

Clark Broa. A 
Hughes

LIK BESÖR J AR 8
vi svenskar icke riktigt

< *

i >
en-

BOYDS

Bröd. :: För blommor
; | Buketter 

• eemt beetiliningsr 1ör Bräi- 
! •o»». Betmfniagnr m. m. häa- 
■ viad Eder till

Men utom hvad apårAgnemas be­
tjäning oeh atvrelae kunna göra för 
att inskränka olyckorna, kan inta d 
litet (och när allt kommer omkring 
måhända allra mest) göras af publi­
ken i allmänhet för att undvika 
da olyckor. Detta är hvad vi denne

ik
och K rak ärter

Det lönar sig alt köpa bä­
sta sortens bröd. Då bevarar 
man hälsan oeh sperar in pä 
-doktorarikningar. Vårt bröd 
ir välsmakande oeh lätt­

smält. Del år bakadt af det 
bästa mjöl. oeh hvarje limpe 
är i full vikt. Pröfva själf! 
Våra vagnar leverera dagli­
gen bröd till alla delar af 
staden.

ivara nr vägen att 
»renska frireligiö-1 

arbeta i Barrrloaa.
Valencia m i. platser för att ryska
Spanien» folk ur den katolska kyr-1 . __
katts klor l* verk. där fortfarande, i ^ *»>
Men en betvdeLefull stjärna bar i " T*! 12 , “ ,, b ‘8,

»läekta . oeh ä»i att J‘4- *lu,« *f ^ -
Fraaeie. Fi Fenvr afdagMa-! **,U. ?**' '*• ‘"eken suU
anska uernntni Kn »knf- ,ire- »‘»nfrån publicerade* utmärkt* 
^tf katolska pråateraka- ‘**“*ker. h. Uk. blef,o antaga litet 
irmed ryckt upp taukefnbe- i åvsratidea i Spanien, 

blinda .fver

JAMES BIRCH
44* NOTRE DAME AVE. X 

Pbeae 253»
8-4 4444444444,, ♦♦♦♦-**♦♦

gång tro akall rara hilaoaamt. oek Kvinnligt biträde alltid till händs. 
Ambulans dag oeh natt.

>ieke just 
är alltför många 
rusa åstad öfver en fiffigt trafikerad 
rata. dir spårvagnar, aatomohiler oeh 
indra fordon rulla fram it ö 
utan att fotgängaren i fråga ger sig 
•id att se efter att öfreigingen kan 
.öras någorlunda säkert. Det ir yt- 
:erat få piataev där gataa ieke bin 
<å tam att

■krande, att påpeka. Det 
taga risken att

CE*« gefi L ä# mh 41 54 asv ä*|
håll

Market
Hotel *

af

BAGERI:
Cor. "Speaca BL aad Portage

(km. Main. 1638.

Det gtek framåt i I ir. äada tilli ta* sm* C«, Ibfk*
>54 ea nosas er.aed fröen från plan- mordförsöket på kung Alf00*0, af

Koolor-teiefoe: 7180.

tvärs öfver btis 
väntar högst 

ett par eller tre minuter, efter kloekan
WINNIPEG

Utmärkt servering ock bästa gästplock» upp k vilket de kierikale använde em förde eek läker
stl låta arrestera F . Haa

fl »g* i tretton rikaadt — mte efterPå di atåi P. CCONNEU, Egnaa.

m

Kerr.Bawif.McNamee
UKBBSÖRJARK.

130 Adelaide SL, ett block
▼iatär om Gty Hall. TaLgiJ. 

nONTOUETS PHONE 413. 
eOETAOE- PHONE. 460 

tiBbåraade 
Barfe H vita likvaga lör Bara i 
atadae. Pri» ti-oo per tur.

(

>
/

rf

1

♦

4

J

-

H J. SMITH
*«*• Svenaka Yteekoasulatet. 
T*J 831. Reaideamtel 3069. 

SS MERCMANTS BANK 
WINNIPEG

Kontor AiO PcIMMtE tLK 
41a MAIN ST.

F. J. Q. McArthur,
B.A..L.L.B.

BAHItlSTER, SOLICITOR. 
NOTAKIH *c.

WINNIPEG, CAN.

Tel.: Kontoret 6108. Huset ^535.

A. S. BARDAL
BEORAPNINOS BYRÅ

it ock tm
HYRKUSK VERK,

Rönta '

P*.

r.
T« 30*

Bardal Block, m N ät.

Svenska Likbesörjare 
och Bal sa me ra re.

TeUfon, bostad, 8647.
Kontor, 8542

EdGAR & SwANSON 
398 Logan Ave, 

Winnipeg

KODAK S*A F |
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